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MOKOSH żel pod prysznic
DRZEWO SANDAŁOWE
300g
Cena 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5902729035996

Opis produktu

Nawilżający żel do mycia ciała Drzewo
sandałowe z bursztynem 
Żel o intrygującym zapachu drzewa sandałowego z bursztynem zawiera skutecznie działający środek myjący pochodzenia
roślinnego, który dokładnie oczyszcza skórę. Kompleksy naturalnych polisacharydów oraz ekstrakt z buraka zwyczajnego
wiążą wodę w zewnętrznych warstwach naskórka, na długo pozostawiając skórę napiętą i nawilżoną. Prebiotyki wspomagają
funkcje ochronne skóry ciała oraz zwiększają jej odporność na czynniki zewnętrzne. Ekstrakty z bursztynu i drzewa
sandałowego działają regeneracyjnie i ochronnie, są naturalnymi kondycjonerami, sprawiającymi, że skóra pozostaje miękka i
gładka. Czysty sok z aloesu oraz betaina nawilżają, łagodzą podrażnienia i nadmierne przesuszenia. Propanediol, czyli glikol
pochodzenia roślinnego, zapobiega utracie wilgoci oraz wspomaga działanie innych składników aktywnych. Dzięki
zastosowaniu naturalnej substancji chelatującej żel można stosować nawet w bardzo twardej wodzie, uzyskując gęstą i
aksamitną pianę.

Sposób użycia:

Niewielką ilość żelu nanieś na wilgotną skórę ciała i oczyść ją, wykonując masaż, a następnie spłucz wodą. Jeśli żel dostanie
się do oka, przemyj je obficie wodą. Stosuj raz lub dwa razy dziennie.

Uwaga, składniki pochodzenia naturalnego. Partie mogą różnić się intensywnością zapachu, barwą oraz konsystencją. Jest to
proces naturalny, który nie wpływa na jakość produktu i może postępować z upływem czasu. Zmiana barwy może wynikać z
obecności naturalnych ekstraktów i nie ma wpływu na bezpieczeństwo użytkowania żelu. Może pojawić się zmętnienie lub
osad. Produkt przechowuj w cieniu, w temp. pokojowej.

Żel jest kosmetykiem wegańskim. Żel nie zawiera składników z przeciwwskazaniami dla kobiet w ciąży.

INCI: Aqua, Sodium Coco-Sulfate••, Cocamidopropyl Betaine••, Inulin••, Propanediol••, Aloe Barbadensis Leaf Juice,
Glycerin••, Xylitylglucoside••, Parfum, Anhydroxylitol••, Sodium Chloride••, Betaine••, Polysorbate 80••, Amber Extract,
Santalum Album Wood Extract, Beta Vulgaris Root Extract, Xylitol••, Glucose••, Fructose••, Sucrose••, Tetrasodium
Glutamate Diacetate•••, Citric Acid••, Sodium Benzoate•••, Potassium Sorbate•••, Citronellol•, Geraniol•, Alpha-Isomethyl
Ionone•

Składnik kompozycji zapachowej
•Surowiec pochodzenia naturalnego
••Zatwierdzony przez organizacje certyfikujące kosmetyki naturalne
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